Illustris Bro.

Emmureo jam tacere ultra necesse, cogor adeo et ingens
et querelis, si quod aliud alumnissimo, et amori, quo nobis discipulos
professores flagrantissimo iuxta vim faciens quam gravissimas apud
illustres aures tuas deponere. Verbo dicam. Empetrum sancti in
eis mecum aut nullum, aut certe preclarum jam. a multis etro
mensibus est. Neque quod judeo, monco, oculo nullus recuperant.

Si ingenti confidentia obnubilatur dehinc tunc nisi quam traxisse
me cum placitis suis conspect. Atque ita profecto, nisi omnes
me rationes falluntur, non patri, cuius est domini imperium
sempior non mihi pedagogo sani et preceptor (nisi iam cum
eis vera rei vocabula quoq; amissimus) sed sine libidini
desipientur. Ego quod ad me nihil hanc fiant subesse
causa profitor, quam nimiam ex nimio fastidio amore
pudicularem et exundantem indulgentiam, nullis certo
alii mihi conscient sum: si quid est hisiis sane profe-
tant: si amore si indulgentia peccaverim fateor, ha-
biter. n. v. habent confidentiam dum, Ceterum cogitent
quam indigni bonum pone dixerim malo pensarint.
quam malo simul incepient qui erecta, excitata,
et liberalia ingesta liberaliter comiser, familiariter
fractanda, dicenda non frangenda. Proced non muti non
minis, non manu, in officio continenda, semper dixerim.

Hug. 37.

Et jam studia sola feci loquor. Nihil etiam nullos
nisi suos recipiunt. si uitio quis veram odore disputant
et mordicus fuerint: neq; quicquam retentem me pincei
habent, cuiusq; adeo deq; illis jam est nisi quod habet. Vgo
interim nullo apud eos loco Bruno nomen, fabula pra
terea nihil. Et admonitionis anni omnino (pudet dicere)
jam eisdem occallire: Natrae retentes fortasse quia me
coerctatis sunt. Quin si patet quando indicaturum ministror
Ludovicus Causus cestabile ruminum quantum hactenus deduxit
Etiam contra universitatem advenit studis se si fecerit,
operam non dassem; imo sapientile, si quid injungam
qui docendi causa vel eo se nomine quod patet indicaturum ministras
non regendi me ei prepositum audit suorum missis ostendit ut imperaturum affirmat. Ceteri
Etiam ultiro impetrant sisimod, tantum abest ut mihi
audientes sint. Rident presentem absentem, apud cognata
sam, ancillas, spycium, servos, alijs eridentium propinat,
et quicquid in hanc venit effutunt, nommatum
per contemptum verificatorum appellant, inde omnis exectum aliquod
meditandi conatus extinguitur, suffocatur in herba:
Inde adeo strenuam N.D.M. nullam nisi facta
coactus, qui primus deduxram loqui. Constantinus
Quem utinam laudare semper licet!) cetera ceteris
fractabilior, intollerandum in modum sit sibi indulget.